
Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DECRETO DE 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

Exonera os servidores ocupantes de Cargos 

Comissionados, Temporários –TDs, e Agentes 

Políticos e dá outras providências. 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam exonerados, a partir de 01 de janeiro de 2025, todos os servidores ocupantes de 

cargos comissionados, Temporários –TDs e agentes políticos, no âmbito da Administração 

Pública  municipal.  

 

Parágrafo Único -  Ficam, excepcionalmente, excetuados da determinação do caput desse 

artigo os servidores indicados no anexo único deste Decreto. 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 

de janeiro de 2025. 

 

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, em 03 de janeiro de 2025.  

 

 

 

 

DÉBORA REGIS DOS SANTOS FILHA 

Prefeita Municipal 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

NOME SECRET

ARIA 

CAMILA BARRETO PEREIRA SEMED 

LUCIA DA SILVA SANTOS SEMED 

LILIA BORGES DOS SANTOS SEMED 

ESTANIO ROMULO SILVA DO VALE SEMED 

HARRY FERREIRA PINTO SEMED 

PAULO CESAR DE OLIVEIRA SEMED 

THIAGO BRANDAO PALMEIRA SEMED 

REBECA PICANCO DE OLIVEIRA MOREIRA SEMED 

DIELE FERREIRA FIUZA SEMED 

THIAGO BRANDAO PALMEIRA SEMED 

THAUANA CLEMENTE IMBAULT GOUET SEMED 

JESSICA QUEIROZ FERREIRA SEMED 

JULIO MATHEUS SANTOS E SANTOS SEMED 

EIDE SANTANA SILVA SEMED 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
4 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

BIANCA DA SILVA COELHO SEMED 

INGRID PEREIRA BRAZILIO SEMED 

ANTONIO JOSE MARIA SANTOS SEMED 

TAISA MOREIRA DOS SANTOS SEMED 

ANAILDA SANTANA MAIA SEMED 

HUIARA LAIANE FERREIRA DA SILVA SEMED 

ANTONIA LEUDA M PEREIRA SEMED 

CLEBSON DOS SANTOS COSTAL SEMED 

MILIANE DE LEMOS VIEIRA SEMED 

DINALVA MOREIRA DA SILVA SEMED 

MARIA HELENA SILVA DE SANTANA SEMED 

MARIA CRISTINA GUIMARAES SODRE SEMED 

ELIZEU VILA BOAS DE OLIVEIRA SEMED 

CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA SEMED 

GLEOMAR DE CARVALHO COELHO SEMED 

SUZE ELIVANIA SANTANA DA SILVA SEMED 

ROSENILDO PEREIRA DOS SANTOS SEMED 

CLAUDENIA ARAUJPO PAZ SEMED 

NILSON DOS SANTOS FERREIRA SEMED 

DJAVAN DA SILVA DA ANUNCIAÇÃO SEMED 

RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE 

SANTANA 

SEMED 

MOACIR FIGUEIREDO ROCHA SEMED 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
5 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA SAÚDE 

MARILENE SANTOS HENRIQUE SAUDE  

TATIANE COUNAGO DOS SANTOS SAUDE 

ALLAN OLIVEIRA DA SILVA SAUDE 

ANA CLAUDIA SOUZA SILVA VISITAÇÃO SAUDE 

CLEIDE MACHADO LEITE SAUDE 

FELIPE SANTIAGO BRITO DA SILVA SAUDE 

LIDIANE SANTOS BOMFIM LIMA SAUDE 

MARCOS PAULO XAVIER DA SILVA SAUDE 

MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA DE ABREU SAUDE 

RONALDO RIBEIRO MOURINHO SAUDE 

REGINA REIS PORTELA SAUDE 

ROSE ARAUJO SANTOS SANTANA SILVA SAUDE 

ALINE DE FREITAS ALCANTARA NAVARRO SAUDE 

CLAUDIO DOS SANTOS JESUS SAUDE 

DEISIANE PEREIRA COSTA SAUDE 

DJANE DOS ANJOS COSTA SAUDE 

ELIENE DA CRUZ BRAGA SAUDE 

JAIARA DUARTE DA SILVA SAUDE 

LARISSA SANTOS SILVA SAUDE 

ROBERTA MARIA DOS SANTOS SAUDE 

RODRIGO SALES DE SOUZA SAUDE 

STEFANI SANTOS LEITAO DA CRUZ SAUDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
6 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DAIANA TAILA DE AGUIAR CERQUEIRA SAUDE 

EMANUEL BRUNO LIMA SANTOS DE 

SANTANA 

SAUDE 

JAMILE LIMA ALMEIDA SAUDE 

JOSE EVALDO DE MENEZES SEGUNDO SAUDE 

MARCIA CRISTINA SANTANA SILVA SAUDE 

MARLENE MELO DOS SANTOS SILVA SAUDE 

NADJA SOUZA SILVA SAUDE 

RAFAELLA BISPO DIAS SAUDE 

ROZENILDA SNATOS FERNANDES SAUDE 

VANIA SILVA DE JESUS SAUDE 

ADRIANA PEREIRA LOPES SAUDE 

BRENDA VIEIRA DOS SANTOS SAUDE 

EDRIELE BEZERRA SANTOS SAUDE 

JOSE GILVAN GAMA DE JESUS DIAS SAUDE 

MARIA ISABEL SANTOS ASSIS SAUDE 

RHANES OLIVEIRA DA HORA SAUDE 

ROSANGELA DOS SANTOS SAUDE 

SIOMARA SANTOS DE CASTRO SAUDE 

VITOR MANUEL SILVA SANTOS SAUDE 

EUGENIO AGUIAR RIBEIRO SAUDE 

EVA GABRIELA DE JESUS OLIVEIRA SAUDE 

LILIANE SILVA DOS SANTOS SAUDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
7 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

MARCIA DE JESUS DOS SANTOS SAUDE 

THAILANE SANTOS RAMOS SAUDE 

ANDIARA ROSA DE MORAES SAUDE 

CHARLENE SILVA DA PAIXÃO SAUDE 

ELIENE FERREIRA PESSOA SAUDE 

JULIANA MONTEIRO BEZERRA SAUDE 

LUZINETE SANTOS DA PURIFICAÇÃO SAUDE 

SANDRA GRAZIELA BARROSO BATISTA SAUDE 

VANIA BALBINA MOREIRA SAUDE 

CONCEIÇÃO DIAS TAVARES SAUDE 

EUNICE ARAUJO GOMES SAUDE 

GABRIELA DE JESUS SANTOS SAUDE 

JANAINA OLIVEIRA DOS REIS SAUDE 

MARLUCE DE SANTANA PARANHOS SAUDE 

MEIRIANE FREIRE LIMA SAUDE 

MARCUS RAIMUNDO CRUZ COSTA SAUDE 

ANA CARLA DOS SANTOS E SANTOS SAUDE 

CLEIDE SANTANA PEREIRA DOS SANTOS SAUDE 

DEBORA SILVA DO S. DE CASTRO SAUDE 

GABRIELLE FERREIRA SAUDE 

GLAUCE CAROL JESUS MENDES SAUDE 

TIAGO DE AZEVEDO MONTALVAO SAUDE 

DEBORA NASCIMENTO SANTOS SAUDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
8 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DEBORA LOPES DOS SANTOS SAUDE 

IRACI DA CONCEIÇÃO VIEIRA SAUDE 

IVONETE SANTOS VIEIRA SAUDE 

ISABEL OLIVEIRA EVANGELISTA LESSA SAUDE 

JOSE OSMAR VITOR MENDES ROCHA 

NOVAES 

SAUDE 

LILIAN SANTOS SILVA SAUDE 

LUCIETE FERREIRA DE JESUS SAUDE 

LUZIA DE CARVALHO ARAUJO SAUDE 

MARIA APARECIDA SANTANA NOVAIS SAUDE 

RAFAELA DA CRUZ LEITE SAUDE 

RENATA SANTANA SOUZA SAUDE 

RUTE DURAES DE SOUZA SAUDE 

UESLEI M. DE A. PEREIRA SAUDE 

VERONICA DOS SANTOS OLIVEIRA BASTOS SAUDE 

ANE CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA SAUDE 

ALINE SANTOS DE CARVALHO PAULO SAUDE 

CONSTANCIA DOS SANTOS FERREIRA SAUDE 

EREMITA SILVA CARDOSO SAUDE 

GLEICE ARAUJO SANTOS SAUDE 

JOILMA SANTOS LIMA SAUDE 

LUCICLEODE DOS SANTOS SILVA SAUDE 

MARIA HELIA DOS SANTOS SAUDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
9 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

VALDINEIA OLIVEIRA BARBOSA SAUDE 

WILTON BORBA SANTOS SAUDE 

ADLA MILENA SOARES SANTOS SAUDE 

DANIELLY ALVEZ FREITAS SAUDE 

ELIETE NASCIMENTO DOS SANTOS SAUDE 

ELISANGELA PEREIRA DE SOUZA SAUDE 

ELISANGELA SANTOS DE JESUS SAUDE 

EVANI DA CRUZ MERCES LIMA SAUDE 

GILDETE DA HORA SANTOS SAUDE 

GLEIDE SANTOS GONZALEZ SAUDE 

GUSTAVO SANTIAGO ALVES SAUDE 

KARLA TAMIRES CARVALHO MARQUES SAUDE 

MAILA GOMES BRITO SAUDE 

MARIVANIA SILVA OLIVEIRA SAUDE 

NEILA ARAGAO DOS SANTOS TEIXEIRA SAUDE 

PIETRA JORDANA ALVES DE G. ARAUJO SAUDE 

SILAS SANTANA BELLO  SAUDE 

ALINE MENEZES SANTOS SAUDE 

BRENDO ROSARIO DOS SANTOS SAUDE 

CAROLINE BITENCOURT DE JESUS SAUDE 

CAROLINE FERREIRA DE JESUS PAZ SAUDE 

EDUARDO ALVES DA SILVA SAUDE 

EMILY ALVES OLIVEIRA SAUDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
10 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

IRACEMA BAHIA DE SENA SAUDE 

ISRAEL VICTOR MENDES DOS SANTOS SAUDE 

IVONE SOARES GALVAO SAUDE 

LAIS SANTOS DA SILVA SAUDE 

LAURA MARIA DA CRUZ BATISTA SAUDE 

MARIA LUCIENE VIEIRA SANTOS BISPO SAUDE 

NARA ROSA OLIVEIRA MELO SANTANA SAUDE 

RENATA CONCEIÇAO PEREIRA COELHO SAUDE 

RHAISSA BULHOES DE SIQUEIRA SAUDE 

RICARDO SANTOS DE BRITO SAUDE 

VILMA LIMA DE SOUZA SILVA SAUDE 

ANA PATRICIA NOVAES BRITO MEDRADO  

AMANDA COIMBRA DE ALMEIDA SAÚDE 

CAIQUE ROSAS TEIXEIRA SAÚDE 

ANTONIO BONFIM REIS DA SILVA SAÚDE 

CINTIA ARAUJO DA SILVA PITANGA SAÚDE 

DENISE DE SOUSA ALVES SAÚDE 

DENIZ BRAZ ROLIM SAÚDE 

ELIANA MENDES DE OLIVEIRA SAÚDE 

ELIANE MIRANDA DA CRUZ SAÚDE 

EUZEILDA GOMES OLIVEIRA SALES SAÚDE 

ERICA FAGUNDES DOS SANTOS SAÚDE 

HARAEL CONTREIRAS OLIVEIRA SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
11 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

HIGOR CARDOSO SANTANA SAÚDE 

LUIZ GONZAGA CAMERA DE JESUS SAÚDE 

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CONCEIÇÃO SAÚDE 

MAGNOVALDO PARANHO DO NASCIMENTO SAÚDE 

MARIA CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA SAÚDE 

RAFAEL SOUZA DOS SANTOS SAÚDE 

ROBERTO JOSE LOBÃO NASCIMENTO SAÚDE 

SHEILA COSTA DE VASCONCELES SANTANA SAÚDE 

MARCELO PALMA DE ASSIS SAÚDE 

FERNANDO MENZES DA CONCEIÇÃO SAÚDE 

TAMIRES BATISTA DE JESUS SAÚDE 

MARINALVA RODRIGUES DA SILVA SAÚDE 

CLEBER DOS SANTOS COSTA SAÚDE 

FERNANDA SANTOS DE JESUS SAÚDE 

GLAUCE CAROL JESUS MENDES SAÚDE 

VANESSA CABRAL TABOADA SILVA SAÚDE 

ANA ARAUJO BORGES SAÚDE 

RAMON DA SILVA CERQUEIRA CAMPOS SAÚDE 

PATRICIA FERNANDA DIAS SANTANGELO SAÚDE 

EDSON FERREIRA LIMA FILHO SAÚDE 

ANDREIA TEIXEIRA REBOUÇAS SAÚDE 

MAISE CRISTIANE SOUSA CARDIM SAÚDE 

SONIA CONCEIÇÃO SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
12 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

ERIVELTON DE JESUS SANTOS SAÚDE 

ADENILDES MENEZES CONCEIÇÃO ARAUJO SAÚDE 

ANA GLEIDE MIRANDA AMANCIO SAÚDE 

IZA ADRIELE SANTOS DE SOUZA SAÚDE 

LUCIDALVA GOMES DA SILVA SAÚDE 

ANA CLAUDIA DE CASTRO GOMES SAÚDE 

TAIANARA OLIVEIRA SAÚDE 

CAIO DE SOUZA NERY SAÚDE 

DOMINGOS ALVES DANTAS SAÚDE 

EDILAINE MAURICIO DOS SANTOS DE 

SOUZA 

SAÚDE 

EDUARDO AZEVEDO CAMPOS SAÚDE 

MARCELO PASSOS GALVÃO SAÚDE 

LAIS PEREIRA DA CONCEIÇÃO SAÚDE 

MARCELLE FONSECA SEIXAS MIRANDA DOS 

SANTOS 

SAÚDE 

MAYANA SILVA SANTOS SAÚDE 

PHIERRE KAYCK MENDES DO NASCIMENTO SAÚDE 

TAMILLE DE JESUS SNTOS SAÚDE 

GENARIO DA SILVA SOUZA SAÚDE 

TATIANE PARANHOS SAÚDE 

JACKSON SALES DOS SANTOS SAÚDE 

SIDY DO NASCIMENTO LANDIM SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
13 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

PAULA OLIVEIRA BATISTA SAÚDE 

RICELIA MARTINS DE OLIVEIRA PRAZERES SAÚDE 

RENATA SANTOS DE SANTANA SAÚDE 

PIERRE RANOL DA AS LOPES SAÚDE 

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SOUZA SAÚDE 

LARISSA CRISTINA PEREIRA SAÚDE 

FLAVIANA CONCEIÇÃO DA COSTA PEREIRA SAÚDE 

ESTEFANE SANTANA DOS SANTOS SAÚDE 

EMILY DA SILVA BARBOSA SAÚDE 

ELIANA RAMOS TAVARES SAÚDE 

CLAUDENE FONSECA SOARES SAÚDE 

CAROLINE COSTA ALFANO SAÚDE 

CARICIA DOS SANTOS PREIRA SAÚDE 

ANDREA TEIXEIRA DA SILVA REBOUÇAS SAÚDE 

CKELLENLUCIA DE JESUS SAMPAIO SANTOS SAÚDE 

AMANDA DA CRUZ QUEIROZ SAÚDE 

CINTIA DE SOUZA VIEIRA SAÚDE 

ILMA SOARES TIBURCO SAÚDE 

KATHIA LEANNE LUZADO GOMES SAÚDE 

MAYRA ALEXANDRE DA SILVA SAÚDE 

NAILTON ALVES ANUNCIACAO SAÚDE 

VIVIANE SILVA DE ARRUDA SAÚDE 

ADRIANA FERREIRA DE ABREU SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
14 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

FLAVIA CRISTINA VALE ROCHA SAÚDE 

JONATAS SANTOS DA ROCHA SEFAZ 

FRANCISCA CAVALCANTE SILVA SEFAZ 

VILMA COSTA DE SANTANA SEFAZ 

JOELMA SOUZA DOS SANTOS SEFAZ 

MARLI DOS SANTOS REZENDE SEFAZ 

DENI JOEL CONCEICAO DA LUZ SEFAZ 

LEILA ARCANJO DOS SANTOS SEFAZ 

ROSANGELA ARCANJO DOS SANTOS SEFAZ 

AILTON BATISTA BORGES SEFAZ 

ARIANA BATISTA DE JESUS SEFAZ 

DIOGENES SOARES DE SOUZA JUNIOR SEFAZ 

DUCILENE JESUS DA SILVA SEFAZ 

ELISANGELA MIRANDA MENEZES SEFAZ 

EMILILDA MOTA OLIVEIRA DE DEUS SEFAZ 

GABRIELA LIMA PINTO SEFAZ 

JOICE ALMEIDA SANTANA DOS SANTOS 

LIMA DE BRITTO 

SEFAZ 

LUIZ FELIPE PEDRÃO DE LIRA SEFAZ 

MATHEUS ODILON DOS SANTOS SEFAZ 

ONIMIA SHIRLEY ANDRADE DE OLIVEIRA SEFAZ 

ROSICLEIDE JESUS DOS SANTOS SEFAZ 

ALAN VEIGA VALENTE SEFAZ 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
15 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DANIELLE VILA FLOR SEFAZ 

JANETE VIANA PRIMO SEFAZ 

MARIA DA CONCEIÇÃO G. OLIVEIRA SEFAZ 

MARIA NEIDE DE JESUS COSTA     SEFAZ 

RICARDO HENRIQUE F. DOS SANTOS SEFAZ 

ROBSON ALMEIDA SANTOS SEFAZ 

RODRIGO ALMEIDA QUEIROZ SEFAZ 

ANA CAROLINE BATISTA MENEZES SEFAZ 

GABRIELA RAMOS OLIVEIRA SEFAZ 

REGIANE MARCELLE GERMANO DE 

SANTANA 

SEFAZ 

FERNANDO PACHECO VILLAS BOAS SEFAZ 

ELESON BARBOZA SOUZA SEFAZ 

RICARDO BRITO DE JESUS SEFAZ 

ADRIELLE SOUZA DANTAS SEFAZ 

ANA PAULA SILVA PEIXOTO SEFAZ 

ATILA MAIA DA ROCHA SEFAZ 

CLARISSON LIMA SANTOS DE DEUS SEFAZ 

PATRICIA DOS SANTOS SEFAZ 

ANA CRISTINA DA SILVA  SAÚDE 

FERNANDA DO CARMO NUNES SAÚDE 

JOSÉ ROQUE CONCEIÇÃO ALVES   SAÚDE 

MILENA COSTAS SEIXAS LEITE  SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
16 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

SIMONE SANTOS SILVA  SAÚDE 

ALAN SILVA SOUZA SAÚDE 

ANA VALERIA OLIVEIRA COTRIM SAÚDE 

BÁRBARA GALVÃO SANTANA  SAÚDE 

CAIO FELLIPE SANTOS CORREIA SAÚDE 

CATHARINA DE ANDRADE CAYRES 

MAGALHÃES 

SAÚDE 

DENISE SILVA SAMPAIO  SAÚDE 

DIRLENE ALVES ANDRADE  SAÚDE 

EDNELMA SOUSA DA SILVA  SAÚDE 

GLAUBER SANTOS RIBEIRO DE SENA  SAÚDE 

JOSEANE DE SANTANA SANTOS  SAÚDE 

MABEL DO AMARAL BARBOSA  SAÚDE 

MARIA LUISA DOS SANTOS  SAÚDE 

MONIQUE EVELYN NUNES SANTA ROSA  SAÚDE 

THAILANE SOUZA DOS SANTOS SAÚDE 

VALERIA MACEDO DOS PASSOS ALVAREZ SAÚDE 

ANTONIO PROFETA RODRIGUES SANTANA 

DE SOUSA 

SAÚDE 

CAROLINE RODRIGUES FILDEMAN SAÚDE 

DÉBORA ESTEFÂNIA MARQUES DA SILVA  SAÚDE 

ELIANE BARBOSA DE LIMA  SAÚDE 

GRAZIELE DE JESUS SANTOS  SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
17 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

LEILANE SANTANA DE SOUZA  SAÚDE 

QUEZIA RIBEIRO PARANHOS  SAÚDE 

VERBENIA MOREIRA DE OLIVEIRA  SAÚDE 

CRISPINIANA DE OLIVEIRA SOUZA  SAÚDE 

EDNALDA TEODORA ROSARIO DOS SANTOS  SAÚDE 

JESSICA ANTONIANA FERREIRA CERQUEIRA  SAÚDE 

LAIANA CAMILA SANTOS SILVA DE DEUS  SAÚDE 

MATHEUS AMARAL DE ARAÚJO  SAÚDE 

MARIA ELEONORA BARLETTA TROCOLI SAÚDE 

MILENA OLIVEIRA DA SILVA NASCIMENTO  SAÚDE 

BEATRIZ NASCIMENTO DE ANDRADE  SAÚDE 

IVNA DE MELLO ALVES  SAÚDE 

JULIANA BOMFIM DOS SANTOS  SAÚDE 

MARIA DOS SANTOS SOARES SILVA SAÚDE 

REINALDO SANTOS SILVA SAÚDE 

RAQUEL LIMA DE OLIVEIRA  SAÚDE 

RUTE ROMÃO DOS SANTOS  SAÚDE 

ANA PAULA SANTOS SOUZA  SAÚDE 

BLENDA MARTINS MORENO  SAÚDE 

BRUNA BRASIL BRANDÃO BASTOS  SAÚDE 

LEILA CARINE DE JESUS DA SILVA  SAÚDE 

LUDIANA CARVALHO DE JESUS  SAÚDE 

LUZINETE SANTOS DA PURIFICAÇÃO (INSS) SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
18 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

SANDRA GRAZIELA BARROSO BATISTA  SAÚDE 

VANIA BALBINA MOREIRA  SAÚDE 

CONCEIÇÃO DIAS TAVARES  SAÚDE 

EUNICE ARAUJO GOMES  SAÚDE 

GABRIELA DE JESUS SANTOS  SAÚDE 

JANAINA OLIVEIRA DOS REIS  SAÚDE 

MARLUCE DE SANTANA PARANHOS SAÚDE 

MEIRIANE FREIRE LIMA  SAÚDE 

MARCUS RAIMUNDO CRUZ COSTA  SAÚDE 

ANA CARLA DOS SANTOS SANTOS SAÚDE 

CLEIDE SANTANA PEREIRA DOS SANTOS SAÚDE 

DEBORA SILVA DOS S. DE CASTRO SAÚDE 

GABRIELLE FERREIRA  SAÚDE 

GLAUCE CAROL JESUS MENDES  SAÚDE 

TIAGO DE AZEVEDO MONTALVÃO SAÚDE 

DEBORA NASCIMENTO SANTOS  SAÚDE 

DEBORA LOPES DOS SANTOS  SAÚDE 

IRACI DA CONCEIÇÃO VIEIRA  SAÚDE 

IVONETE SANTOS VIEIRA  SAÚDE 

ISABEL OLIVEIRA EVAGELISTA LESSA  SAÚDE 

JOSÉ OSMAR VITOR MENDES ROCHA 

NOVAES  

SAÚDE 

LILIAN SANTOS SILVA  SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
19 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

LUCIETE FERREIRA DE JESUS  SAÚDE 

LUZIA DE CARVALHO ARAUJO  SAÚDE 

MARIA APARECIDA SANTANA NOVAS  SAÚDE 

RAFAELA DA CRUZ LEITE  SAÚDE 

RENATA SANTANA DA CRUZ SOUZA SAÚDE 

RUTE DURAES DE SOUZA SAÚDE 

UESLEI M. DE A. PEREIRA  SAÚDE 

VERÔNICA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

BASTOS  

SAÚDE 

ANE CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA  SAÚDE 

ALINE SANTOS DE CARVALHO PAULO  SAÚDE 

CONSTANCIA DOS SANTOS FERREIRA  SAÚDE 

EREMITA SANTOS CARDOSO  SAÚDE 

GLEICE ARAUJO SANTOS  SAÚDE 

JOILMA SANTOS LIMA SAÚDE 

LUCICLEIDE DOS SANTOS SILVA  SAÚDE 

MARIA HELIA DOS SANTOS  SAÚDE 

VALDINÉIA OLIVEIRA BARBOSA  SAÚDE 

WILTON BORBA SANTOS  SAÚDE 

ADLA MILENA SOARES SANTOS  SAÚDE 

DANIELLY ALVES FREITAS  SAÚDE 

ELIETE NASCIMENTO DOS SANTOS  SAÚDE 

ELISANGELA PEREIRA DE SOUZA  SAÚDE 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
20 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

ELISANGELA SANTOS DE JESUS    SAÚDE 

EVANI DA CRUZ MERCES LIMA  SAÚDE 

GILDETE DA HORA SANTOS SAÚDE 

GLEIDE SANTOS GONZALES  SAÚDE 

GUSTAVO SANTIAGO ALVES  SAÚDE 

RAMOM DA SILVA CERQUEIRA CAMPOS  SAÚDE 

JUSSARA DEBORA GALVAO FERNANDES SEGOV 

CAROLINA SANTANA MEIRELLES SEGOV 

ELIANA SILVA DA SOUZA  SECAD 

MISLENA BRANDÃO DOS ANJOS  SECAD 

MÔNICA SANTOS BATISTA  SECAD 

MANUELA NATALI FRANÇA DE CARVALHO 

DO PRADO 

SECAD 

JULIANA AMARAL PINTO  SECAD 

LAERSON ROCHA PASSOS PINHEIRO  SECAD 

DOMINGOS DA SILVA  SECAD 

UENDEL CUNHA QUEIROZ  SECAD 

ELZA PALMA ALVES SANTOS  SECAD 

VERENA OLIVEIRA MASCARENHAS DE 

CARVALHO  

SECAD 

DIEGO SOUZA GONZALEZ  SECAD 

CLAUDIA COUTO RIBEIRO  SECAD 

ANDREA DE JESUS VIANA  SECAD 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
21 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

PATRICIA GONCALVES DOS SANTOS  SECAD 

EVELIN DE ARAUJO MAGALHÃES SECAD 

ISABELA DAMACENO  SECAD 

EDVALDO SANTOS DE SOUSA  SECAD 

MARIA DE FATIMA ALVES COSTA SECAD 

VALERIA RAMOS DANTAS MOREIRA SESAU 

CLAUDIO SILVA DOS REIS SESAU 

ERIVALDO MELO DA SILVA SESAU 

DIOGO SAYAO CAPUTE DE OLIVEIRA SESAU 

ARIONALDO MACHADO DOS SANTOS SESAU 

VANESSA PEREIRA GUEDES VIEIRA SESAU 

JANDNIRDA ROCHA CAMPOS SESAU 

ROSANA SANTOS BAQUEIRO DA SILVA SESAU 

LUCIENE ARAGAO SANTOS SESAU 

MARCIA LIMA BARBOSA SESAU 

JOANA DANTAS DELGADO SESAU 

ANAMARIA ROSA DASILVA SESAU 

ERICCARLOSSOUZA PINHEIRO SESAU 

ANA PATRICIA NOVAES BRITO MEDRADO SESAU 

AMANDA COIMBRA DE ALMEIDA SESAU 

CAIQUE ROSAS TEIXEIRA SESAU 

ANTONIO BONFIM REIS DA SILVA SESAU 



Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
22 - Ano XIII - Nº 3054 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUQ2MZFENDLFQJEZNJBBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

CINTIA ARAUJO DA SILVA PITANGA SESAU 

DENISE DE SOUSA ALVES SESAU 

DENIZ BRAZ ROLIM SESAU 

ELIANA MENDES DE OLIVEIRA SESAU 

ELIANE MIRANDA DA CRUZ SESAU 

EUZEILDA GOMES OLIVEIRA SALES SESAU 

ERICA FAGUNDES DOS SANTOS SESAU 

HARAEL CONTREIRAS OLIVEIRA SESAU 

LUDMILA DA SILVA PEREIRA CONCEIÇÃO SESAU 

 


